
Zarządzenie Nr 1585/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 lutego 2026 roku

w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert na  powierzenie  realizacji  zadań
z zakresu zdrowia publicznego z obszaru edukacji zdrowotnej dostosowanej do
potrzeb  różnych  grup  społeczeństwa,  promocji  zdrowia  i  profilaktyki  chorób
oraz  działań  prowadzonych  w  celu  rozpoznawania,  eliminowania  lub
ograniczania  zagrożeń  i  szkód  dla  zdrowia  fizycznego  i  psychicznego
w środowisku zamieszkania, nauki, pracy i rekreacji, w roku 2026.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436.) oraz art. 14
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
1670; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 340 i poz. 1698.) zarządza się, co następuje: 

§ 1
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem nr 1456/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 grudnia 2025 roku na powierzenie realizacji zadań
z zakresu zdrowia publicznego z obszaru edukacji zdrowotnej dostosowanej do potrzeb
różnych  grup  społeczeństwa,  promocji  zdrowia  i  profilaktyki  chorób  oraz  działań
prowadzonych w celu rozpoznawania, eliminowania lub ograniczania zagrożeń i szkód
dla  zdrowia  fizycznego  i  psychicznego  w  środowisku  zamieszkania,  nauki,  pracy
i rekreacji w roku 2026, wraz z udzieleniem dofinansowania na realizację zadań.

2. Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym
wraz z przyznanym dofinansowaniem stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 2
Środki na dofinansowanie zadań, o których mowa w § 1, określone są w budżecie miasta
Płocka  na  2026  rok,  wydatki  bieżące  w  dziale  851,  rozdział  85195,  paragraf  2360,
zadanie 03/WZS.

§ 3
Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne od dnia 09 lutego 2026 roku do dnia
zawarcia umowy z Gminą – Miasto Płock, przy czym czyni to na własne ryzyko. Termin
realizacji  zadania  publicznego  zostanie  określony  w  umowie  zawartej
z realizatorem zadania.

§ 4
1.  Podmiot,  którego  oferta  w  rozstrzygnięciu  konkursu  ofert  została  wybrana  do
dofinansowania, zobowiązany jest w terminie do 15 dni roboczych od dnia rozstrzygnięcia
konkursu  ofert  dostarczyć  niezbędne  dokumenty  potrzebne  do  podpisania  umowy,
w wersji papierowej, opatrzonej podpisami, sporządzone zgodnie z pouczeniem zawartym



w ogłoszeniu konkursowym, w tym:
1) ofertę  zaktualizowaną  w  Generatorze  w  przypadku  otrzymania  środków

finansowych  w  kwocie  niższej  niż  wnioskowana  w ofercie  i/lub  w  przypadku
złożenia  uzupełnień / wyjaśnień  na  etapie  oceny  merytorycznej.  Oryginał
dokumentu podmiot z Generatora drukuje, podpisuje i składa do Wydziału Zdrowia
i  Spraw  Społecznych  w  wersji  papierowej.  Wydrukowany  i podpisany  oryginał
dokumentu zawiera sumę kontrolą zgodną z sumą kontrolną elektronicznej wersji
zaktualizowanej oferty w Generatorze).
Aktualizacja  oferty  dokonana  przez  oferenta  w  Generatorze,  w  przypadku
uzyskania środków publicznych w niższej kwocie niż wnioskowana nie może:
a) powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego dla

zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę, jak też
nie  może  powodować  zmiany  terminu,  chyba,  że  za  jej  wprowadzeniem
przemawiają uzasadnione okoliczności,

b) powodować  zmiany  przeznaczenia  środków  publicznych  przyznanych
w rozstrzygnięciu konkursu ofert,

c) dotyczyć  udziału  własnego  w  zakresie  jego  zmniejszenia,  powodując
procentowe zmniejszenie finansowego, osobowego wkładu własnego oferenta
poniżej limitu określonego w ogłoszeniu konkursowym.

2) załączniki / kopie załączników - należy złożyć tylko w przypadku jeżeli nastąpiła
jakakolwiek zmiana w dokumentach od momentu ich złożenia wraz z ofertą:
a) aktualny  odpis  z  odpowiedniego  rejestru  lub  inne  dokumenty  informujące

o statusie  prawnym  podmiotu  składającego  ofertę  i  umocowaniu  osób
go reprezentujących,

b) oryginał/  kopia  pełnomocnictwa/  upoważnienia  dla  osób  reprezentujących
podmiot składający ofertę (jeśli dotyczy),

c) kopia/oryginał aktualnego dokumentu, w którym przedstawione zostały cele
statutowe  lub  przedmiot  działalności  podmiotu  składającego  ofertę  (np.
aktualny  statut,  aktualna  umowa  spółki),  o  ile  ww.  cele  statutowe  lub
przedmiot działalności podmiotu nie zostały wymienione w treści dokumentów,
o których mowa w pkt a),

d) oryginał/kopia umowy podmiotów składających ofertę wspólną (jeśli dotyczy),
e) inne jeżeli zostały wymienione przez oferenta w ofercie.
Powyższe  dokumenty  złożone  do  umowy  muszą  być  zgodne  ze  stanem
faktycznym i prawnym.

2.  Podmiot,  którego  oferta  w  rozstrzygnięciu  konkursu  ofert  została  wybrana  do
dofinansowania, w porozumieniu z komórką organizacyjną odpowiedzialną merytorycznie
za konkurs, może składać ww. dokumenty w innym terminie niż ten, o którym mowa
w ust. 1, jednak nie później niż 15 dni przed terminem rozpoczęcia realizacji zadania.

§ 5
Ogłoszenie wyników konkursu ofert publikuje się poprzez zamieszczenie rozstrzygnięcia
konkursowego:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Płocka;
2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Płocka;
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§ 6
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Andrzej Nowakowski
Prezydent Miasta Płocka



Załącznik
do zarządzenia nr 1585/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09 lutego 2026 r.

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z przyznanym dofinansowaniem
w konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego z obszaru edukacji zdrowotnej dostosowanej do potrzeb
różnych grup społeczeństwa, promocji zdrowia i profilaktyki chorób oraz działań prowadzonych w celu rozpoznawania, eliminowania lub
ograniczania zagrożeń i szkód dla zdrowia fizycznego i psychicznego w środowisku zamieszkania, nauki, pracy i rekreacji, w roku 2026.

 

ZADANIE nr 1
Nazwa zadania: Realizacja działań promocyjno-edukacyjnych i profilaktycznych z zakresu edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki 
chorób, których celem jest kształtowanie świadomości zdrowotnej wśród mieszkańców Płocka i motywacji do dbania o zdrowie.

Lp. Realizatorzy zadań Tytuł zadania
Kwota dofinansowania z budżetu
miasta Płocka w roku 2026 [zł]

1.
Polski Czerwony Krzyż

ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa

„Pierwsza pomoc ratuje życie” 23.840,00

2.
Polski Czerwony Krzyż

ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa

„Oddając krew ratujesz życie” 10.810,00

Razem zadanie nr 1 34.650,00



  ZADANIE nr 2
Nazwa zadania: Realizacja  działań  na  rzecz  mieszkańców Płocka  prowadzonych  w  celu  rozpoznawania,  eliminowania  lub  ograniczania
zagrożeń i szkód dla zdrowia fizycznego i psychicznego w środowisku zamieszkania, nauki, pracy i rekreacji. 

Lp. Realizatorzy zadań Tytuł zadania
Kwota dofinansowania z budżetu
miasta Płocka w roku 2026 [zł]

1.
Płockie Stowarzyszenie „Amazonki”

ul. Medyczna 19
09-400 Płock

„Wracamy do formy, odzyskujemy radość życia"
8.200,00

Razem zadanie nr 2 8.200,00


